
Вибіркові дисципліни для 1 курсу ОПП «Монументальний та станковий 

живопис». 

Списки груп 

1 дисципліна 

група 1     Іконопис 

(МСЖ – 1, 2, 3) 

1. Древицька Софія Всеволодівна  

2. Баула Карина Віталіївна  

3. Бульба Тетяна Сергіївна 

4. Кравченко Тетяна Олександрівна 

5. Синиця Ольга Юріївна 

6. Тіміргалєєва Луїза Артурівна  

7. Гулевата Анастасія Валеріївна  

8.  Нємченко Маргарита Володимирівна  

9.  Супрун Вероніка Іванівна  

10. Тарасенко Анастасія Андріївна  

11. Мартиненко Е.С.  

12.  Дубовик Вікторія Іванівна  

13.  Аністратенко Діана Олегівна  

14.  Волянюк Анна Валентинівна  

15.  Ярощук В.М. 

16.  Здоренко Дарина Миколаївна 

17. Демченко О.О. 

 

група 2   Скульптура  

 (МСЖ – 1, 2, 3) 

1. Кармазіна Дарʼя Миколаївна 

2. Мохонько Анна Миколаївна  

3.  Сас Вікторія Олександрівна  

4. Шолох Дар‘я Дмитрівна  

5. Дремлюга Аліна Олександрівна  

6. Куімов Денис Валерійович  

7. Пожарська Анастасія Андріївна  

8. Турчина Є.Р. 

9. Шалашний Григорій Тарасович 

10. Лисенко К.О. 

 

група 3  Живопис академічний 

(МСЖ – 2, 3) 

1.  Деревʼянко Аліна Ігорівна 

2.   Струтинська Анна Ігорівна  

3.  Пономарьов Нікіта Юрійович  



4.  Міщенко Діана Владленівна  

5.  Бойко Анастасія Дмитрівна  

6.  Грушко Ульяна Лія Костянтинівна  

7. Попова Дар’я Денисівна  

8. Бровченко Вікторія Андріївна 

9. Савицька Олена Юріївна 

10. Волкова Анна Сергіївна 

11. Спасіченко 

12. Сопільняк 

13. Дерябіна 

14. Євтушенко 

 

 

2 дисципліна 

Група 1   Основи реставрації 

(МСЖ -1, 2, 3) 

1. Деревʼянко Аліна Ігорівна  

2.  Гулевата Анастасія Валеріївна  

3.  Струтинська Анна Ігорівна  

4.  Пономарьов Нікіта Юрійович  

5. Савицька Олена Юріївна  

6.  Волкова Анна Сергіївна  

7.  Кармазіна Дарʼя Миколаївна  

8. Куімов Денис Валерійович  

9. Мартиненко Евеліна Стефанівна  

10.  Попова Дар’я Денисівна  

11.  Бровченко Вікторія Андріївна  

12.  Шалашний Григорій Тарасович 

13. Дерябіна 

14. Євтушенко 

 

Група 2   Основи сакрального мистецтва 

 (МСЖ – 1) 

1.  Древицька Софія Всеволодівна 

2. Баула Карина Віталіївна  

3. Лисенко Катерина Олександрівна 

4. Шолох Дар‘я Дмитрівна 

5. Тіміргалєєва Луїза Артурівна 

6. Кравченко Тетяна Олександрівна 

7. Бульба Тетяна Сергіївна 

8.  Пожарська Анастасія Андріївна 

9.  Синиця Ольга Юріївна 

 

 



Група 3   Основи сакрального мистецтва 

(МСЖ – 2, 3) 

1. Тарасенко Анастасія Андріївна 

2. Аністратенко Діана Олегівна  

3. Дремлюга Аліна Олександрівна 

4. Волянюк Анна Валентинівна  

5. Нємченко Маргарита Володимирівна  

6. Міщенко Діана Владленівна  

7. Дубовик Вікторія Іванівна  

8. Здоренко Дарина Миколаївна  

9. Бойко Анастасія Дмитрівна  

10. Грушко Ульяна Лія Костянтинівна  

11. Ярощук В.М. 

12. Турчина Є.Р. 

13. Мохонько Анна Миколаївна 

14. Сас Вікторія Олександрівна  

15. Супрун Вероніка Іванівна  

16. Спасіченко 

17. Сопільняк 

18. Демченко 

 

 

 

3 дисципліна 

Група 1   Поглиблена вузька спеціалізація 

(МСЖ – 1) 

1. Кармазіна Дарʼя Миколаївна  

2. Древицька Софія Всеволодівна  

3. Шолох Дар‘я Дмитрівна 

4. Тіміргалєєва Луїза Артурівна 

5. Кравченко Тетяна Олександрівна 

6. Бульба Тетяна Сергіївна 

7. Куімов Денис Валерійович 

8. Баула Карина Віталіївна 

9. Пожарська Анастасія Андріївна 

10. Синиця Ольга Юріївна 

11. Лисенко Катерина Олександрівна 

12. Супрун Вероніка Іванівна  

 

 

Група 2   Поглиблена вузька спеціалізація  

(МСЖ – 2, 3) 

1. Струтинська Анна Ігорівна  

2. Пономарьов Нікіта Юрійович  



3. Нємченко Маргарита Володимирівна  

4. Дубовик Вікторія Іванівна  

5. Волянюк Анна Валентинівна 

6. Турчина Є.Р. 

7. Грушко Ульяна Лія Костянтинівна 

8. Дремлюга Аліна Олександрівна 

9. Сас Вікторія Олександрівна  

10. Міщенко Діана Владленівна  

11. Ярощук В.М. 

12. Здоренко Дарина Миколаївна 

13. Бойко Анастасія Дмитрівна 

14. Мохонько Анна Миколаївна  

15. Дерябіна 

16. Сопільняк 

17. Євтушенко 

 

Група 3   Аналітичний рисунок 

(МСЖ - 2, 3) 

1. Деревʼянко Аліна Ігорівна 2. 

2.  Гулевата Анастасія Валеріївна 3.  

3. Савицька Олена Юріївна 4.  

4. Волкова Анна Сергіївна 5.  

5. Тарасенко Анастасія Андріївна 7. 

6.  Аністратенко Діана Олегівна 8.  

7. Попова Дар’я Денисівна 10. 

8. Шалашний Григорій Тарасович 11. 

9. Бровченко Вікторія Андріївна 

10.  Мартиненко Е.С. 

11. Демченко О.О. 

12. Спасіченко 

13. Демченко О.О. 


